
UCHWAŁA NR XXIV/176/20 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWADZKIEM 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Zawadzkiem uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 49.891.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 46.260.000,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.631.000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 50.280.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 46.260.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.020.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 389.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w wysokości 389.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3.782.288,40 zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 
3.393.288,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 250.000,00 zł. Ustala się rezerwę celową budżetu na 
zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 150.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek do wysokości 2.500.000,00 zł, 
w tym 500.000,00 zł na pokrycie przejściowego deficytu budżetu. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Zawadzkiego do: 

1) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości kwot określonych w § 6, w celu sfinansowania przejściowego 
deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 
bieżących w ramach rozdziału z wyjątkiem zmian powodujących zwiększenie lub zmniejszenie wydatków na 
wynagrodzenia osobowe pracowników; 

5) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków majątkowych. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2021. Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu zawiera załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 75.407,40 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 1



§ 11. Ustala się dochody z opłat za korzystanie z zezwoleń i wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały. 

§ 12. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 13. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki dotyczące 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 14. Ustala się plan wydatków środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 16. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zawadzkiem 

 
 

Dariusz Zajdel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 2



Dział Nazwa Plan ogółem
1 3 4

020 Leśnictwo 10 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  umów   
o podobnym charakterze

10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 026 600,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 100,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 70 000,00

Wpływy z różnych opłat 16 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych             
umów o podobnym charakterze

830 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10 200,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 80 300,00
Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

750 Administracja publiczna 93 684,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00
Wpływy z różnych dochodów 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

91 174,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego                              
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

10,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,                         
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 379,00

Dochody budżetu gminy na 2021 r.

§

0750

0470

2
dochody bieżące

0690

2010

0940
0970

0490

0550

2360

0970

0750

0920
0940

                                                                                                   Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/176/20

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 
z dnia 21 grudnia 2020 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 379,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 850,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 850,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

20 090 842,38

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 234 194,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 950 000,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 8 500 000,00
Wpływy z podatku rolnego 124 000,00
Wpływy z podatku leśnego 165 000,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00
Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00
Wpływy z opłaty targowej 74 552,38

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 190 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 338 096,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,                                    
opłaty komorniczej  i kosztów upomnień 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych                                        
wpłat  z tytułu podatków  i opłat 80 000,00

758 Różne rozliczenia 8 568 050,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 568 050,00

801 Oświata i wychowanie 1 515 194,62
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 184 340,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 498 612,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

25 000,00

2010

2010

2010

0010
0020
0310
0320
0330
0340

0350

0360
0410
0430

0480

0490

0500

0640

0910

2920

0660

0670

0750

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 2



Wpływy z usług 226 450,00
Wpływy z pozostałych odsetek 500,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

417 764,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów                                        
finansowanych z udziałem środków europejskich                         
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

162 528,62

852 Pomoc społeczna 593 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

Wpływy z różnych opłat 20 000,00
Wpływy z usług 85 000,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

480 000,00

855 Rodzina 11 497 800,00
Wpływy z usług 196 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 37 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 890 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania     bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 345 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego                              
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

28 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 852 100,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 700 000,00

0830
0920

2030

0690
0830

2010

2030

0940

0830
0920
0940

2010

2060

2360

0490

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 3



Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej         
i kosztów upomnień 1 100,00

Wpływy z różnych opłat 150 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu                    
podatków i opłat 1 000,00

46 260 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

162 528,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 169 000,00
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 11 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 158 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

500 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

500 000,00

926 Kultura fizyczna 2 962 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 962 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

2 962 000,00

3 631 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 462 000,00

49 891 000,00

0640

0690

0910

dochody  bieżące razem

 Dochody ogółem:

dochody majątkowe

dochody majątkowe razem

6257

0760

0770

6257

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 624 528,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 5



wydatki 
jednostek

budżetowych,

 wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
zwiazane z 

realizacja ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń                                                

i gwarancji 
obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 024 000,00 1 024 000,00 0,00 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00

60004 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 889 000,00 889 000,00 0,00 889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00

630 11 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 11 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 1 223 200,00 1 223 200,00 10 000,00 1 213 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 1 155 000,00 1 155 000,00 5 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 68 200,00 68 200,00 5 000,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 25 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 25 000,00 25 000,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 854 589,97 3 781 589,97 2 951 110,00 830 479,97 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 299 499,00 299 499,00 292 832,00 6 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 78 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 398 730,97 3 390 730,97 2 655 918,00 734 812,97 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 37 360,00 37 360,00 2 360,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 379,00 2 379,00 1 317,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 379,00 2 379,00 1 317,00 1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 252 500,00 232 500,00 68 430,00 164 070,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 236 950,00 216 950,00 62 200,00 154 750,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 8 850,00 8 850,00 6 230,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                 
do uchwały Nr  XXIV/176/20                                                                                      

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                                                                                                                                                                                                                                      
z dnia 21 grudnia 2020 r.

Zarządzanie kryzysowe 6 700,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 236 950,00 0,00

Obrona cywilna 8 850,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

252 500,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 379,00 0,00

Obrona narodowa 1 000,00 0,00

Pozostała działalność 39 500,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 379,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 1 500,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

37 360,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

78 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

3 398 730,97 0,00

Administracja publiczna 3 854 589,97 0,00

Urzędy wojewódzkie 299 499,00 0,00

Działalność usługowa 25 000,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

1 155 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 200,00 0,00

Pozostała działalność 11 200,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 223 200,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 309 000,00 0,00

Turystyka 11 200,00 0,00

Transport i łączność 2 444 000,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 135 000,00 0,00

Leśnictwo 5 000,00 0,00

Gospodarka leśna 5 000,00 0,00

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 2 700,00 0,00

Izby rolnicze 2 700,00 0,00

Plan wydatków na 2021 rok

D
zi

ał Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 1



757 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

 wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
zwiazane z 

realizacja ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

75702 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

758 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 17 708 259,79 16 517 410,00 13 729 073,00 2 788 337,00 693 600,00 238 610,00 258 639,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 9 642 775,00 9 470 821,00 8 297 462,00 1 173 359,00 0,00 171 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 6 906 017,79 5 887 922,00 4 706 500,00 1 181 422,00 693 600,00 65 856,00 258 639,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 77 880,00 77 880,00 0,00 77 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 659 168,00 658 368,00 422 692,00 235 676,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 232 532,00 232 532,00 232 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 68 887,00 68 887,00 68 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 507 500,00 297 500,00 85 450,94 212 049,06 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 342 500,00 292 500,00 85 450,94 207 049,06 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 520 884,54 1 819 777,44 1 124 543,00 695 234,44 0,00 671 279,56 29 827,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 405 786,00 405 786,00 0,00 405 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

3 500,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

18 300,00 0,00

Domy pomocy społecznej 405 786,00 0,00

Ośrodki wsparcia 2 640,00 0,00

Pozostała działalność 160 000,00 0,00

Pomoc społeczna 2 520 884,54 0,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 342 500,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00

Ochrona zdrowia 507 500,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

232 532,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

68 887,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 77 880,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 659 168,00 0,00

Przedszkola 6 906 017,79 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 17 708 259,79 0,00

Szkoły podstawowe 9 642 775,00 0,00

Wydatki bieżące

Różne rozliczenia 400 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

100 000,00 0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Obsługa długu publicznego 100 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 2



wydatki 
jednostek

budżetowych,

 wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
zwiazane z 

realizacja ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

85214 243 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 124 075,00 595,00 0,00 595,00 0,00 123 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 224 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 1 392 206,00 1 377 296,44 1 123 943,00 253 353,44 0,00 14 909,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 51 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 56 077,54 4 000,00 600,00 3 400,00 0,00 22 250,00 29 827,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 343 835,00 296 791,00 284 370,00 12 421,00 0,00 47 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 306 285,00 296 441,00 284 370,00 12 071,00 0,00 9 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 37 550,00 350,00 0,00 350,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 12 759 531,00 1 828 858,00 1 452 278,00 376 580,00 0,00 10 930 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 8 360 500,00 98 692,00 58 441,00 40 251,00 0,00 8 261 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 692 935,00 296 570,00 243 568,00 53 002,00 0,00 2 396 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 396 504,00 126 504,00 111 969,00 14 535,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 86 602,00 86 602,00 0,00 86 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 1 208 190,00 1 205 690,00 1 038 300,00 167 390,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 3 927 217,00 3 927 217,00 46 000,00 3 881 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00

90002 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

90003 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

90013 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 602 000,00 602 000,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

90019 37 428,00 37 428,00 0,00 37 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 272 289,00 272 289,00 46 000,00 226 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane                                                                                                                                                     
z gospodarką odpadami

20 000,00 0,00

Pozostała działalność 272 289,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 722 000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar                                                                                                                                                  
za korzystanie ze środowiska

37 428,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego                                                                                                                                                              
i klimatu

60 000,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 10 000,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 215 500,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4 607 217,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 200 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 800,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 208 190,00 0,00

Wspieranie rodziny 396 504,00 0,00
Rodziny zastępcze 86 602,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 8 360 500,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie                                                                        
z funduszu alimentacyjnego oraz składki                                                                                              
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                                                                                        
z ubezpieczenia społecznego

2 692 935,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów                                                                                                                       
o charakterze socjalnym

37 550,00 0,00

Rodzina 12 759 531,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 343 835,00 0,00

Świetlice szkolne 306 285,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 51 300,00 0,00

Pozostała działalność 56 077,54 0,00

Zasiłki stałe 224 000,00 0,00
Ośrodki pomocy społecznej 1 392 206,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

243 000,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 124 075,00 0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 3



wydatki 
jednostek

budżetowych,

 wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

wydatki 
zwiazane z 

realizacja ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

921 802 703,70 40 703,70 2 000,00 38 703,70 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 44 203,70 32 203,70 2 000,00 30 203,70 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 788 500,00 614 500,00 42 000,00 572 500,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00

92601 609 500,00 609 500,00 42 000,00 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00

92605 179 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 260 000,00 32 043 326,11 19 801 571,94 12 241 754,17 1 847 600,00 11 980 606,56 288 467,33 0,00 100 000,00 4 020 000,00 4 020 000,00 0,00Wydatki ogółem: 50 280 000,00 0,00

Obiekty sportowe 2 529 500,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 500,00 0,00

Kultura fizyczna 2 708 500,00

750 000,00 0,00

179 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 802 703,70 0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 44 203,70 0,00

Biblioteki

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dzia
ł

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 4



w  złotych

w tym
wydatki na 
programy 

finansowane ze 
środków UE

1 2 3 4 5 9 10 11

600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 105649 O ul. Żeromskiego                                                                                                                                 
i drogi gminnej nr 105648 O ul. Ks. Wajdy                                                                                                                          
w Żędowicach

620 000,00 620 000,00

600 60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kielczy 800 000,00 800 000,00

900 90002 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych dla gminy Zawadzkie 500 000,00 500 000,00 500 000,00

900 90005 Wymiana źródeł ciepła na ekologiczne w gminie 
Zawadzkie 60 000,00 60 000,00

900 90015 Budowa sieci oświetleniowej wzdłuż ul. Kolejowej                                                                                                               
w Zawadzkiem 120 000,00 120 000,00

926 92601 Termomodernizacja Hali Sportowej w Zawadzkiem - 
zwiększenie efektywności energetycznej 1 920 000,00 1 920 000,00 600 000,00

4 020 000,00 4 020 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00
46 260 000,00

50 280 000,00

Załącznik nr 3                                                                                                                                                                         
do uchwały Nr  XXIV/176/20                                                                                      

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                                                                                                                                                                                                                                  
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2021 
inwestycje                                 
i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki majątkowe
 wydatki bieżące

Ogółem wydatki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

3 782 288,40

1. Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 
pkt 6 ustawy § 950 967 322,40

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                                                                                          
z niewykorzystanych środków pieniężnych                                                                                                 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających                                                                                       
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi                                                                                                         
w odrębnych ustawach

§ 905 814 966,00

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek                                                                                                                    
i kredytów na rynku krajowym § 952 2 000 000,00

3 393 288,40

1. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek                                                                                                           
i kredytów § 992 1 031 288,40

2.
Spłaty  pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963 2 362 000,00

 Załącznik nr 4                                                                                                                                                                        
do uchwały Nr  XXIV/176/20                                                                                      

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                                                                                                                                                                                                                                  
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Plan na  2021 r

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5
750 75011 2010 91 174,00
750 75011 91 174,00

4010 70 223,00
4040 6 040,00
4110 13 042,00
4120 1 869,00

751 75101 2010 2 379,00
751 75101 2 379,00

4010 1 100,00
4110 190,00
4120 27,00
4210 177,00
4260 795,00
4300 40,00
4360 50,00

752 75212 2010 1 000,00
752 75212 1 000,00

4300 1 000,00
754 75414 2010 8 850,00
754 75414 8 850,00

4010 5 200,00
4110 900,00
4120 130,00
4210 1 500,00
4300 1 120,00

852 85219 2010 2 500,00
85219

2 500,00
3110 2 469,56
4210 30,44

855 85501 2060 8 345 000,00
855 85501 8 345 000,00

3110 8 261 808,00
4010 44 720,00
4040 3 600,00
4110 8 437,00
4120 1 184,00
4210 6 500,00
4260 8 000,00

Wydatki
bieżące

 Załącznik nr 5                                                                                                                                                                         
do uchwały Nr  XXIV/176/20                                                                                      

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                                                                                                                                                                                                                                  
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 1



4270 1 000,00
4300 6 500,00
4360 600,00
4440 1 551,00
4700 600,00
4710 500,00

855 85502 2010 2 597 000,00
855 85502 2 597 000,00

3110 2 385 565,00
4010 45 507,00
4040 3 600,00
4110 135 574,00
4120 1 203,00
4210 5 500,00
4260 6 000,00
4270 1 000,00
4300 8 000,00
4360 600,00
4440 1 551,00
4610 1 500,00
4700 900,00
4710 500,00

855 85504 2010 279 000,00
855 85504 279 000,00

3110 270 000,00
4010 6 004,00
4110 1 049,00
4120 147,00
4210 1 800,00

855 85513 2010 14 700,00
855 85513 14 700,00

4130 14 700,00

11 341 603,00 11 341 603,00Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 2



Dotacje udzielane z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 2021 r.

w złotych

podmiotowej

pr
ze

dm
io

to
w

ej

celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

2. 630 63095 2360 organizacja imprez turystycznych 8 000,00

3. 851 85154 2360
organizacja wypoczynku                                                                     
dla dzieci i młodzieży z terenu 
gminy

15 000,00

4. 851 85195 2830

wspieranie usług w zakresie 
udzielania świadczeń 
zdrowotnych przez pielęgniarki 
środowiskowe połączone                                                            
z rehabilitacją leczniczą 
pacjentów na terenie gminy 

160 000,00

5. 921 92105 2360 działalność na rzecz osób                                                                                                     
w wieku emerytalnym 12 000,00

6. 926 92605 2360
wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu dzieci                                                
i młodzieży 

123 000,00

7. 926 92605 2360
wspieranie finansowe rozwoju 
sportu na terenie gminy 
Zawadzkie

51 000,00

369 000,00

w złotych

podmiotowej

pr
ze

dm
io

to
w

ej

celowej

1.    Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji

L
p. Dział

R
oz

dz
ia

ł

§ Nazwa zadania

Ogółem

 Załącznik nr 6                                                                                                                                                                         
do uchwały Nr  XXIV/176/20                                                                                      

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                                                                                                                                                                                                                                  
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

2.    Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

L
p. Dział

R
oz

dz
ia

ł

§ Nazwa instytucji

Kwota dotacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8
1. 921 92116 2480 Biblioteka i Kultura 750 000,00

2. 851 85154 2800 Biblioteka i Kultura 35 000,00

3. 852 85203 2310 Gmina Strzelce Opolskie 2 640,00

4. 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne 693 600,00

1 443 600,00 0,00 37 640,00Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 2



Sołectwo 
Kielcza

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Kwota
900 90004 4210 3 000,00

90095 4170 5 800,00
4110 1 050,00
4120 150,00
4210 11 000,00
4270 2 000,00
4300 6 703,70

921 92 105 4300 8 000,00
Ogółem 37 703,70

Sołectwo 
Żędowice

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Kwota
900 90004 4210 1 000,00

4300 1 000,00
90095 4110 1 050,00

4120 150,00
4170 5 800,00
4270 2 000,00

921 92105 4300 10 703,70
926 92601 4300 16 000,00

Ogółem 37 703,70

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XXVI/176/20

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 
z dnia 21 grudnia 2020 r.  

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w roku 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

756 190 000,00

75618 190 000,00

0480 190 000,00

190 000,00

Dział Rozdział §

851 347 500,00

85153 5 000,00

85154 342 500,00

347 500,00

 Załącznik nr 8                                                                                                                                                                       
do uchwały Nr  XXIV/176/20                                                                                      

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                                                                                                                                                                                                                                  
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Plan   dochodów z opłat za korzystanie z zezwoleń i wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w roku 2021

Treść Plan

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajacych osobowości prawnej oraz 
wydatki zwiazane z ich poborem

RAZEM:

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego                                                                                                                                                                           
na podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

RAZEM:

Plan  wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                             
i rozwiazywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2021

Treść Plan

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

900 150 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie 150 000,00
ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00
150 000,00

Dział Rozdział §

900 150 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 572,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 572,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00

6230 60 000,00

37 428,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 428,00

90026 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

150 000,00

90019

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

RAZEM:

 Załącznik nr 9                                                                                                                                                                        
do uchwały Nr  XXIV/176/20                                                                                      

Rady Miejskiej w Zawadzkiem                                                                                                                                                                                                                                                                  
z dnia 21 grudnia 2020 r.     

Plan  wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska   w roku 2021

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
srodowiska

Plan   dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w roku 2021

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM:

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie                                                                                                 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji    i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

90005

PlanTreść

Treść Plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

900 2 700 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00

0490 2 700 000,00

2 700 000,00

Dział Rozdział §

900 3 200 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700 000,00

2 616 000,00

84 000,00

6050 500 000,00

3 200 000,00

                                                                                                    Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXIV/176/20

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 
z dnia 21 grudnia 2020 r.

RAZEM:

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

w tym 
koszty:

Odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych

Administrowanie systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych dla gminy 
Zawadzkie

RAZEM:

Plan  wydatków  na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi                              
                     w roku 2021

PlanTreść

Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w roku 2021

Plan

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział                            § Treść Plan na 2021 rok

1 2 3 4

926 Kultura Fizyczna 814 966,00

92601 Obiekty sportowe 814 966,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 966,00

814 966,00

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XXIV/176/20

Rady Miejskiej w Zawadzkiem 
z dnia 21 grudnia 2020 r.

Plan wydatków środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2021 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5824810-B03E-4BF6-B8A3-DF1884344490. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11

